
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki PKO Bank Polski S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

zwołanego na dzie ń 6 kwietnia 2009 roku i kontynuowanego 20 kwietnia 

2009 roku 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA –  13 000 000 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 

Uchwała 
w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej  Pows zechnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Banku Jerzego Osiatyńskiego. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej  Pows zechnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Banku Urszulę Pałaszek. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wstrzymano 
się od głosu 

Uchwał a 
w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej  Pows zechnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 

Wstrzymano 
się od głosu 



 

 

2 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Banku Romana Sobieckiego. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
Uchwała 
w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej  Powsze chnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Powołuje się Cezarego Banasińskiego w skład Rady Nadzorczej Banku do końca 
obecnej kadencji. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej  Powsze chnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Powołuje się Jacka Gdańskiego w skład Rady Nadzorczej Banku do końca 
obecnej kadencji. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
 w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej  Powsze chnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Powołuje się BłaŜeja Lepczyńskiego w skład Rady Nadzorczej Banku do końca 
obecnej kadencji. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej  Powsze chnej Kasy 
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Powołuje się Jerzego Stachowicza w skład Rady Nadzorczej Banku do końca 
obecnej kadencji. 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

 
 


